DIE XIV. NOVEMBRIS;

I N F E S T O

SANCTI SERAPIONIS

MARTYRIS ORDIN. NOST.

Duplex secundæ classis cum
Octava.

Omnia de Communi unius
Martyris non Pontificis, præ-
ter ea, quæ híc habentur.

Ora-

Oratio.

Corda nostra tui amoris igne, Jesu Redemptor, inflamma; ut sicut Beatus Serapion pro Fidelibus redimendi; actus in crucem, te sequutus occubuit: ita pia ejus intercessione nullis frangamur adversis, & tue Crucis semper inhæreamus amplexibus. Qui vivis & regnas cum Deo Patre.

In primo Nocturno leguntur Lectiones de Epistola Beati Pauli Apost. ad Romanos: **Fratres, debitores sumus**, ut in communi plurimorum Martyr.

In secundo Nocturno.

Lectio iv.

Serapion natione Anglus illustri genere natus, adolescens in aula Ducis Austriæ, ut perhibent, educatus est, rei que militari operam dedit. In Hispaniam cum ipso Duce, suppeticas Alphonso Castellæ Regi adversus Infideles Mauros ferente profectus, ibi diutius stipendia facere constituit, occasionem cupiens cum Christiani nominis hostibus congregiendi. Voti compos à Duce factus, & in Hispania relictus, sub Alphonso Rege aliquot annis in Christiana Fide dilatanda strenuè militavit. Cum autem in Religiosos Ordinis Beatæ

Mariæ de Mercede tunc recens instituti à Baticæ partibus cum Captivis reduces fortè incidisset, ejusmodi Captivos redimendi Instituto magnopere delectatus, sacratioris hujus militiæ desiderio cepit incendi.

R. Honestum fecit illum Dominus, & custodivit eum ab inimicis, & à seductoribus tutavit illum: * Et dedit illi claritatem æternam. † Descenditque cum illo in foveam: & in vinculis non dereliquit eum. Et dedit.

Lectio v.

Itaque à Sancto Petro Nasco, qui Barchinonæ præfens aderat, Ordini adscriptus, virtutum omnium exercitio se totum addixit. Orationem, humilitatem, carnis mortificationem, & castitatem impensè coluit. Divini honoris, & salutis animarum zelo succensus plures à vitiòrum cœno ad virtutem, perditasque mulieres ad poenitentiam revocavit. Ordinem suum, longis etiam itineribus susceptis, & laboribus, flagellis, probris eximia patientiâ toleratis, mirificè propagavit. Injuriarum immemor, persecutoribus suis beneficia rependere consuevit. Hospitalis in pauperes, erga Captivos & fusè misericors, Cru-

is & Martyrii adeò cupi-
tus, ut in familiari sermone
cum S. Raymundo Nonnato,
quem sibi conjunctissimum,
& in vita spiritali alumnum
habuit, illud Apostoli, occa-
sione datâ, sæpè usurparet:
Cupio dissolvi, & esse cum
Christo; mihi enim vivere
Christus est, & mori lucrum.

R. Desiderium animæ ejus
tribuisti ei Dómine, * Et vo-
luntate labiõrum ejus non
fraudasti eum. †. Quoniam
prævenisti eum in benedictiõ-
nibus dulcedinis: posuisti in
capite ejus corõnam de lápi-
de pretioso. Et voluntate.